



PREZYDENT MIASTA OSTROŁĘKI

URZĄD MIASTA OSTROŁĘKI, Plac Gen. J. Bema 1 tel.:+48 (29) 764 68 21-22, fax: 765 43 20 mail: prezydent@um.ostroleka.pl

Ostrołęka, dnia 10 grudnia 2015 roku

WD.0003.34.2015

*Pan Jerzy Grabowski
Radny Miasta Ostrołęki*

Nawiązując do Pana wystąpienia pismem z dnia 02.12.2015 r. w sprawie poszerzenia i doprowadzenia do pierwotnego stanu chodnika przy ul. 11 Listopada na wysokości nieruchomości o nr domu 92 i 94 uprzejmie informuję, co następuje.

Budowa brakującego odcinka chodnika na wysokości posesji nr 94, 96 i 104 przy ulicy 11 Listopada, po prawej stronie jadąc w kierunku osiedla Stacja, jest dla Miasta priorytetowym zadaniem, którego realizacja znacząco wpłynęłaby na poprawę bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego i estetykę najbliższego otoczenia.

Jednakże jest to sprawa bardzo złożona i trudna do rozwiązania. Wielokrotnie Miasto podejmowało próby nabycia gruntów niezbędnych pod budowę chodnika od ich właścicieli. W 2010 r. została zlecona przez Miasto wycena tych gruntów i podjęto negocjacje z właścicielami nieruchomości, na których miał być wybudowany chodnik. Niestety, wartość rynkowa nieruchomości określona przez rzeczoznawcę majątkowego, która określa maksymalną cenę jaką Miasto może zapłacić za nabycie gruntów, nie spotkała się z aprobatą właścicieli gruntów. W związku z tym wykupy nie mogły dojść do skutku z uwagi na wygórowane żądania właścicieli nieruchomości.

W 2014 r. została wykonana dokumentacja pn. „Analiza wyznaczenia drogi rowerowej lub ciągu pieszo – rowerowego na ulicy 11 Listopada w miejscowości Ostrołęka”, wg której na omawianym odcinku jest przewidywany chodnik i droga dla rowerów. Dokumentacja ta posłuży Miastu jako argument przy następnych negocjacjach, które planuję przeprowadzić w przyszłym roku budżetowym.

Jednocześnie informuję, iż w listopadzie br. został przeprowadzony przegląd stanu nawierzchni gruntowej, po której odbywa się ruch pieszy i stwierdzono, iż w chwili obecnej jest on dostateczny, a na bieżąco, w miarę potrzeb będą czynione starania, aby ten stan poprawiać.

PREZYDENT MIASTA

Janusz Kotowski

Otrzymują:

1. Adresat.
2. Wydział Organizacji i Obsługi Rady Miasta.
3. A/a.